
MDSF2017　日曜レース

① 1dogビギナーレース　８０ｍ
1 功刀　元陽 ダッシュ 0:00'13 28

2 小國　歳司 フィーノ 0:00'14 14

3 鈴木　忍 ジル 0:00'14 43

4 屋代　貴之 カンタ 0:00'14 46

5 内川　三菜子 ニコ 0:00'15 41

6 山本　亜子 マイク 0:00'15 92

7 小島　太一 ビーチサウンド 0:00'16 18

8 屋代　貴之 パラ 0:00'16 83

9 植草　友里江 ビート 0:00'16 87

10 永田　勇気 ヒナ 0:00'17 60

11 槙野　富夫 ゴウ 0:00'34 04

③ ２dogビギナーレース　８０ｍ
1 植草　友里江 ビート＆アーチ 0:00'13 16

2 酒井　伸子 バルカ＆ビッツァー 0:00'13 22

3 津田　夏海 アインシュタイン＆ジャイロ 0:00'14 17

5 難波　明子 ソル＆アルマ 0:00'15 43

5 矢口　順子 パルサー＆マウ 0:00'15 88

6 小島　太一 ビーチサウンド＆ミウ 0:00'16 55

7 鈴木　忍 モカ＆エバ 0:00'25 73

④ １dogファミリーレース　１８０ｍ
1 永田　亮 ハック 0:00'27 86

2 小島　太一 コウソクナブラ 0:00'28 59

3 鵜野　淳 アンディ 0:00'29 79

4 山崎　秀和 ラブ 0:00'34 93

5 功刀　夢菜 ダッシュ 0:00'35 59

6 山本　亜子 マイク 0:00'39 91

⑤ ４dogファミリーレース　１６００ｍ
1 平井　萌波 ライカ＆ハリボ 0:03'06 07

2 須貝　尚史 リン＆ココア 0:04'35 65

3 齋藤　顕人 ドルトムント&シュトッツガルト 0:06'04 55

⑥ ２dog犬ぞりレース　７００ｍ
1 円谷　秀世 モノ＆ムゥ 0:02'02 35

2 石井　宏明 ギンガ＆タロウ 0:02'11 08

3 木村　靖子 ケイレブ＆ハク 0:02'21 95

4 津田　夏海 カンタ＆ミジェット 0:02'25 37

5 須貝　尚史 カタナ＆ディバ 0:02'35 97

6 鵜野　淳 アンディ&ナツ 0:03'45 75



⑦ ディスクドッグ　フリースタイルデモセッション
Mona Futami Nanba TOTAL

1 木村　靖子 グレン 97 98.5 98 293.5

2 矢口　順子 パルサー 99 96 97 292

3 木村　伸吾 ケイレブ 95.5 95 96 286.5

4 松浦　道子 ミッシー 95 95 95 285

5 藤井　佐知子 ミジェット 95 92 92 279

5 須貝　尚史 ディーバ 94 92 93 279

7 植草　友里江 ビート 89 93 92 274

8 小國　あや カイナ 90 90 92 272

9 酒井　寛 ソニー 89 91 91 271

10 津田　夏海 アインシュタイン 89 89 92 270

⑧ ５dog犬ぞりレース　５０００ｍ
1 福島　加奈恵 チェップ＆ボルト 09:40'52

2 平井　俊介 ハリー＆アンナ 09:51'26

3 日下　一洋 タイガー＆ジョイナー 10:48'82

4 木村　伸吾 コチャック＆パンキー 12:15'85

5 荒木　一樹 レナ＆ギンガ 21:49'74

⑨ ２dogファミリーレース　１８０ｍ
1 槙野　富夫 ジュール＆アミ 0:28'03

2 福富　克枝 ウェッジ＆セドナ 0:31'32

3 久住　雅弘 ロビン＆ピッカー 0:31'46

4 内川　三菜子 ニコ＆カンタ 0:31'66

5 手嶋　悠吾 ココア＆アナベル 0:33'25

6 松浦　道子 ミッシー＆パム 0:33'79

7 小島　太一 ルカ＆ネネ 0:35'22

8 難波　輝一 アルマ＆アナベル 0:37'01

9 酒井　伸子 バルカ＆ビッツァー 0:37'41

10 矢口　順子 リッキー＆マウ 0:39'32

11 福島　遥輝 エース＆ブルース 0:42'85

⑩ オープンレース　１６００ｍ
1 佐藤　宏悦 0:02'47 66

2 平井　皇介 イザベラ＆セージ 0:03'11 59

3 黛　聡 ブッチ＆アイリーン 0:03'26 63

4 高野　敬子 6dog 0:04'01 50

5 木村　伸吾 0:04'10 29

6 二見　亜紀子 セドナ＆スピカ 0:04'21 03

7 横尾　敏文 12dog 0:08'53 49



⑪ 雪上コーシングチャレンジレース　８０ｍ
1 酒井　寛 ソニー 0:00'03 65

2 藤井　佐知子 チェイス 0:00'03 92

3 矢口　順子 パルサー 0:00'04 09

4 須貝　尚史 カタナ 0:00'04 14

5 山崎　秀和　 ラブ 0:00'04 22

6 松浦　道子 アリー 0:00'04 40

6 津田　夏海 アインシュタイン 0:00'04 40

8 鈴木　忍 ジル 0:00'04 43

9 小國　歳司 フィーノ 0:00'04 53

10 植草　友里江 ビート 0:00'04 58

11 小島　太一 コウソクナブラ 0:00'04 67

12 石井　宏明 ギンガ 0:00'04 90

13 屋代　寿恵 カンタ 0:00'04 95

14 難波　明子 アルマ 0:00'04 97

15 石井　宏明 タロウ 0:00'05 07

16 高野　敬子 ピラ 0:00'05 16

17 小國　歳司 クレレ 0:00'05 39

18 小島　太一 カナ 0:00'05 64

19 山本　亜子 マイク 0:00'05 88

20 鈴木　忍 エバ 0:00'06 42

21 鈴木　忍 モカ 0:00'07 28

22 屋代　寿恵 パラ 0:00'12 73


